ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2016   										№  118

Об отчёте главы сельского поселения Горноправдинск
о результатах его деятельности, деятельности администрации
сельского поселения Горноправдинск, в том числе о решении
вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Горноправдинск, за 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:

1. Заслушав отчёт главы сельского поселения Горноправдинск о результатах его деятельности, деятельности администрации сельского поселения Горноправдинск, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Горноправдинск, за 2015 год, признать удовлетворительной работу главы сельского поселения Горноправдинск.
2.   Разместить настоящее решение на официальном веб-сайте Ханты-Мансийского района www.hmrn.ru в разделе для сельских поселений подразделе Горноправдинск.
3.    Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Горноправдинск					В.В. Зайцев